
ZARZĄDZENIE NR 290/20 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 5 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia układu 
wykonawczego budżetu Miasta na 2020 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz.869, 1622, 1649, 2020 i 2473 oraz z 2020 r. poz.284, 374, 568 i 695) 
oraz § 20 pkt 1 Uchwały Nr XII/411/19 Rady Miasta Szczecin z dnia 26 listopada 2019 r. w sprawie 
budżetu Miasta na 2020 rok (Dz.Urz.Woj. Zachodniopomorskiego z 2019 r. poz. 6273 oraz z 2020 r. 
poz.1900 i 2521) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w zakresie wydatków na 2020 rok według klasyfikacji budżetowej, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia.§ 2. W Zarządzeniu Nr 2/20 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 2 stycznia 2020 r. w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2020 rok (zm. 
Zarządzenie Nr 10/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 13 stycznia 2020 r., Zarządzenie Nr 17/20 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 stycznia 2020 r., Zarządzenie Nr 32/20 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 21 stycznia 2020 r., Zarządzenie Nr 40/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
29 stycznia 2020 r., Zarządzenie Nr 43/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 stycznia 2020 r., 
Zarządzenie Nr 50/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 5 lutego 2020 r., Zarządzenie Nr 53/20 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 6 lutego 2020 r., Zarządzenie Nr 86/20 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 26 lutego 2020 r., Zarządzenie Nr 93/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 lutego 2020 r., 
Zarządzenie Nr 95/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 lutego 2020 r., Zarządzenie Nr 108/20 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 4 marca 2020 r., Zarządzenie Nr 125/20 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 11 marca 2020 r., Zarządzenie Nr 130/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 marca 
2020 r., Zarządzenie Nr 140/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 marca 2020 r., Zarządzenie 
Nr 144/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 17 marca 2020 r., Zarządzenie Nr 145/20 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 18 marca 2020 r., Zarządzenie Nr 148/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
19 marca 2020 r., Zarządzenie Nr 151/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 25 marca 2020 r., 
Zarządzenie Nr 162/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 marca 2020 r., Zarządzenie Nr 163/20 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 marca 2020 r., Zarządzenie Nr 165/20 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 31 marca 2020 r., Zarządzenie Nr 168/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
2 kwietnia 2020 r., Zarządzenie Nr 177/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 8 kwietnia 2020 r., 
Zarządzenie Nr 178/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 kwietnia 2020 r., Zarządzenie Nr 179/20 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 10 kwietnia 2020 r., Zarządzenie Nr 180/20 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 10 kwietnia 2020 r., Zarządzenie Nr 192/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
17 kwietnia 2020 r., Zarządzenie Nr 199/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 24 kwietnia 2020 r., 
Zarządzenie Nr 201/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 kwietnia 2020 r., Zarządzenie Nr 203/20 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 kwietnia 2020 r., Zarządzenie Nr 208/20 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 30 kwietnia 2020 r., Zarządzenie Nr 215/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 6 maja 
2020 r., Zarządzenie Nr 226/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 14 maja 2020 r., Zarządzenie 
Nr 243/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 maja 2020 r., Zarządzenie Nr 244/20 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 19 maja 2020 r., Zarządzenie Nr 246/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
20 maja 2020 r., Zarządzenie Nr 264/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 maja 2020 r., 
Zarządzenie Nr 266/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 maja 2020 r., Zarządzenie Nr 268/20 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 maja 2020 r., Zarządzenie Nr 270/20 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 29 maja 2020 r., Zarządzenie Nr 277/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 1 czerwca 
2020 r., Zarządzenie Nr 285/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 3 czerwca 2020 r.), wprowadzam 
zmiany w załączniku Nr 4 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 
2020 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom Wydziałów/Biur 
wymienionych w załączniku Nr 2 do Zarządzenia. 

Id: 65A58A70-2BA5-45E9-9115-E8F16D227E0F. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 

Id: 65A58A70-2BA5-45E9-9115-E8F16D227E0F. Podpisany Strona 2



ZMIANY WYDATKÓW NA 2020 ROK 
WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

020 Leśnictwo 5 210,00 5 210,00 - - - - - - -

02001 Gospodarka leśna 5 210,00 5 210,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 5 210,00 5 210,00 - - - - - - -

600 Transport i łączność 75 705,00 75 705,00 - - - - - - -

60004 Lokalny transport 
zbiorowy

57 876,00 57 876,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 57 876,00 57 876,00 - - - - - - -

60095 Pozostała działalność 17 829,00 17 829,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 17 829,00 17 829,00 - - - - - - -

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

- - - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami - - - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-34 492,00 -34 492,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -57 775,00 -57 775,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 92 267,00 92 267,00 - - - - - - -

710 Działalność usługowa 12 353,00 12 353,00 - - - - - - -

71035 Cmentarze 12 353,00 12 353,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 12 353,00 12 353,00 - - - - - - -

750 Administracja publiczna - 146 964,00 - - - -146 964,00 - - -

75011 Urzędy wojewódzkie 92 272,00 14 697,00 - - - 77 575,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 92 272,00 14 697,00 - - - 77 575,00 - - -

75023 Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

-92 272,00 132 267,00 - - - -224 539,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -309 277,00 - - - - -309 277,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 14 275,00 14 275,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 227 845,00 143 107,00 - - - 84 738,00 - - -

4530 Podatek od towarów i usług 
(VAT)

-25 115,00 -25 115,00 - - - - - - -

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

39 518,00 39 518,00 - - - - - - -

75416 Straż gminna (miejska) 39 518,00 39 518,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 39 518,00 39 518,00 - - - - - - -

758 Różne rozliczenia -255 752,00 -255 752,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -255 752,00 -255 752,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -255 752,00 -255 752,00 - - - - - - -

Sygnatura: 40010072011150600202

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 290/20

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 5 czerwca 2020 r.

Id: 65A58A70-2BA5-45E9-9115-E8F16D227E0F. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

851 Ochrona zdrowia - - - - - - - - -

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

- - - - - - - - -

2360 Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

-1 652,00 -1 652,00 - - - - - - -

2950 Zwrot niewykorzystanych 
dotacji oraz płatności -9 100,00 -9 100,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 10 752,00 10 752,00 - - - - - - -

852 Pomoc społeczna - -69 386,00 - - - 69 386,00 - - -

85202 Domy pomocy społecznej 77 546,00 - - - - 77 546,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-67 850,00 - - - - -67 850,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 145 396,00 - - - - 145 396,00 - - -

85203 Ośrodki wsparcia -152 276,00 -152 276,00 - - - - - - -

2360 Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

-128 868,00 -128 868,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-17 503,00 -17 503,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -4 000,00 -4 000,00 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności -15 000,00 -15 000,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -11 000,00 -11 000,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 24 095,00 24 095,00 - - - - - - -

85215 Dodatki mieszkaniowe - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -3 685,00 -3 685,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-620,00 -620,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 4 305,00 4 305,00 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej 82 414,00 82 414,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 82 414,00 82 414,00 - - - - - - -

85220 Jednostki 
specjalistycznego 
poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej

-7 684,00 476,00 - - - -8 160,00 - - -

4400 Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

-8 160,00 - - - - -8 160,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 476,00 476,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

6 732,00 6 732,00 - - - - - - -

85395 Pozostała działalność 6 732,00 6 732,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 6 732,00 6 732,00 - - - - - - -

855 Rodzina - -83 070,00 - - - 83 070,00 - - -

85501 Świadczenie 
wychowawcze

- - - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-9 760,00 - -9 760,00 - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 9 760,00 - 9 760,00 - - - - - -

Sygnatura: 40020072011150600202

Id: 65A58A70-2BA5-45E9-9115-E8F16D227E0F. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85502 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

-50 000,00 -50 000,00 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne -50 000,00 -50 000,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-5 590,00 -5 590,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -16 770,00 -16 770,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

-2 417,00 -2 417,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 24 777,00 24 777,00 - - - - - - -

85503 Karta Dużej Rodziny - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -259,00 -259,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-383,00 -383,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 642,00 642,00 - - - - - - -

85504 Wspieranie rodziny 11 525,00 11 525,00 - - - - - - -

2360 Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

-400,00 -400,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 11 925,00 11 925,00 - - - - - - -

85505 Tworzenie i 
funkcjonowanie żłobków -4 595,00 -4 595,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -1 395,00 -1 395,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

-3 200,00 -3 200,00 - - - - - - -

85508 Rodziny zastępcze 7 382,00 - - - - 7 382,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 7 382,00 - - - - 7 382,00 - - -

85510 Działalność placówek 
opiekuńczo-
wychowawczych

75 688,00 - - - - 75 688,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 75 688,00 - - - - 75 688,00 - - -

85595 Pozostała działalność -40 000,00 -40 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -40 000,00 -40 000,00 - - - - - - -

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 58 354,00 58 354,00 - - - - - - -

90002 Gospodarka odpadami 
komunalnymi

26 941,00 26 941,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -11 162,00 -11 162,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 38 103,00 38 103,00 - - - - - - -

90003 Oczyszczanie miast i wsi 7 826,00 7 826,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 7 826,00 7 826,00 - - - - - - -

90013 Schroniska dla zwierząt 3 727,00 3 727,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 3 727,00 3 727,00 - - - - - - -

90026 Pozostałe działania 
związane z gospodarką 
odpadami

1 494,00 1 494,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 1 494,00 1 494,00 - - - - - - -

Sygnatura: 40030072011150600202

Id: 65A58A70-2BA5-45E9-9115-E8F16D227E0F. Podpisany Strona 3



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

90095 Pozostała działalność 18 366,00 18 366,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 18 366,00 18 366,00 - - - - - - -

926 Kultura fizyczna 57 880,00 57 880,00 - - - - - - -

92604 Instytucje kultury fizycznej 57 880,00 57 880,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 57 880,00 57 880,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - -5 492,00 - - - 5 492,00 - - -

Sygnatura: 40040072011150600202

Id: 65A58A70-2BA5-45E9-9115-E8F16D227E0F. Podpisany Strona 4



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2020 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Gospodarki Komunalnej
600 Transport i łączność 75 705,00 75 705,00 - - - - - - -

60004 Lokalny transport zbiorowy 57 876,00 57 876,00 - - - - - - -

Administrowanie transportem miejskim T 57 876,00 57 876,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 57 876,00 57 876,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 57 876,00 57 876,00 - - - - - - -

60095 Pozostała działalność 17 829,00 17 829,00 - - - - - - -

Administrowanie drogami T 17 829,00 17 829,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 17 829,00 17 829,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17 829,00 17 829,00 - - - - - - -

710 Działalność usługowa 12 353,00 12 353,00 - - - - - - -

71035 Cmentarze 12 353,00 12 353,00 - - - - - - -

Administrowanie zadaniami z zakresu gospodarki komunalnej G 4 305,00 4 305,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 4 305,00 4 305,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 305,00 4 305,00 - - - - - - -

Organizacja i świadczenie usług pogrzebowych G 7 727,00 7 727,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 7 727,00 7 727,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 727,00 7 727,00 - - - - - - -

Utrzymanie cmentarzy komunalnych G 321,00 321,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 321,00 321,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 321,00 321,00 - - - - - - -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 53 985,00 53 985,00 - - - - - - -

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 26 941,00 26 941,00 - - - - - - -

Gospodarka odpadami G 26 941,00 26 941,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 16 909,00 16 909,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16 909,00 16 909,00 - - - - - - -

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM NA 2020 ROK - WYDATKI
PLAN FINANSOWY

Sygnatura: 90010025321150600202

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 290/20

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 5 czerwca 2020 r.

Id: 65A58A70-2BA5-45E9-9115-E8F16D227E0F. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2020 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Zakład Usług Komunalnych 10 032,00 10 032,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 032,00 10 032,00 - - - - - - -

90003 Oczyszczanie miast i wsi 7 826,00 7 826,00 - - - - - - -

Oczyszczanie miasta G 7 826,00 7 826,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 7 826,00 7 826,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 826,00 7 826,00 - - - - - - -

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 1 494,00 1 494,00 - - - - - - -

Utrzymanie składowisk odpadów w fazie poeksploatacyjnej G 1 494,00 1 494,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 1 494,00 1 494,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 494,00 1 494,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność 17 724,00 17 724,00 - - - - - - -

Administrowanie zadaniami z zakresu gospodarki komunalnej G 11 836,00 11 836,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 11 836,00 11 836,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 836,00 11 836,00 - - - - - - -

Eksploatacja kąpielisk i Teatru Letniego K 5 888,00 5 888,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 5 888,00 5 888,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 888,00 5 888,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ
OGÓŁEM WYDATKI 142 043,00 142 043,00 - - - - - - -

Dysponent: Biuro Obsługi Urzędu
750 Administracja publiczna - 146 964,00 - - - -146 964,00 - - -

75011 Urzędy wojewódzkie 92 272,00 14 697,00 - - - 77 575,00 - - -

Funkcjonowanie Urzędu Stanu Cywilnego Z -2 325,00 -2 325,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -2 325,00 -2 325,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -2 325,00 -2 325,00 - - - - - - -

Obsługa administracyjna zadań Miasta Z 94 597,00 17 022,00 - - - 77 575,00 - - -

Urząd Miasta 94 597,00 17 022,00 - - - 77 575,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 94 597,00 17 022,00 - - - 77 575,00 - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -92 272,00 132 267,00 - - - -224 539,00 - - -

Funkcjonowanie Urzędu Miasta Z 14 275,00 14 275,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 14 275,00 14 275,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 14 275,00 14 275,00 - - - - - - -

Sygnatura: 90020025321150600202

Id: 65A58A70-2BA5-45E9-9115-E8F16D227E0F. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2020 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Miejska Jednostka Obsługi Gospodarczej - - - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 25 115,00 25 115,00 - - - - - - -

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) -25 115,00 -25 115,00 - - - - - - -

Obsługa administracyjna zadań Miasta Z 202 730,00 117 992,00 - - - 84 738,00 - - -

Urząd Miasta 202 730,00 117 992,00 - - - 84 738,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 202 730,00 117 992,00 - - - 84 738,00 - - -

Obsługa klienta Z -309 277,00 - - - - -309 277,00 - - -

Urząd Miasta -309 277,00 - - - - -309 277,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -309 277,00 - - - - -309 277,00 - - -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi - - - - - - - - -

Gospodarka odpadami G - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -11 162,00 -11 162,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 162,00 11 162,00 - - - - - - -

BIURO OBSŁUGI URZĘDU
OGÓŁEM WYDATKI - 146 964,00 - - - -146 964,00 - - -

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
758 Różne rozliczenia -6 732,00 -6 732,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -6 732,00 -6 732,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na zadania bieżące z zakresu pomocy i polityki społecznej, 
ochrony zdrowia i rodziny

A -6 732,00 -6 732,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -6 732,00 -6 732,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -6 732,00 -6 732,00 - - - - - - -

851 Ochrona zdrowia - - - - - - - - -

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi - - - - - - - - -

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych A - - - - - - - - -

Urząd Miasta -10 752,00 -10 752,00 - - - - - - -

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

-1 652,00 -1 652,00 - - - - - - -

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności -9 100,00 -9 100,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 10 752,00 10 752,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 752,00 10 752,00 - - - - - - -

Sygnatura: 90030025321150600202

Id: 65A58A70-2BA5-45E9-9115-E8F16D227E0F. Podpisany Strona 3



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2020 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

852 Pomoc społeczna - -69 386,00 - - - 69 386,00 - - -

85202 Domy pomocy społecznej 77 546,00 - - - - 77 546,00 - - -

Całodobowe domy pomocy społecznej A 77 546,00 - - - - 77 546,00 - - -

jednostki pomocy społecznej 77 546,00 - - - - 77 546,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -67 850,00 - - - - -67 850,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 145 396,00 - - - - 145 396,00 - - -

85203 Ośrodki wsparcia -152 276,00 -152 276,00 - - - - - - -

Ośrodek Dziennego Pobytu dla Osób z Chorobą Alzheimera A 4 866,00 4 866,00 - - - - - - -

jednostki pomocy społecznej 4 866,00 4 866,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 866,00 4 866,00 - - - - - - -

Programy integracji społecznej - formy wsparcia dziennego dla osób starszych A -128 868,00 -128 868,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -128 868,00 -128 868,00 - - - - - - -

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

-128 868,00 -128 868,00 - - - - - - -

Prowadzenie domów dziennego pobytu A -28 274,00 -28 274,00 - - - - - - -

jednostki pomocy społecznej -28 274,00 -28 274,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -17 503,00 -17 503,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -4 000,00 -4 000,00 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności -15 000,00 -15 000,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -11 000,00 -11 000,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19 229,00 19 229,00 - - - - - - -

85215 Dodatki mieszkaniowe - - - - - - - - -

Dodatki mieszkaniowe A - - - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -3 685,00 -3 685,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -620,00 -620,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 305,00 4 305,00 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy społecznej 82 414,00 82 414,00 - - - - - - -

Utrzymanie Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie A 82 414,00 82 414,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 82 414,00 82 414,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 82 414,00 82 414,00 - - - - - - -

Sygnatura: 90040025321150600202

Id: 65A58A70-2BA5-45E9-9115-E8F16D227E0F. Podpisany Strona 4



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2020 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej

-7 684,00 476,00 - - - -8 160,00 - - -

Mieszkania chronione A -7 684,00 476,00 - - - -8 160,00 - - -

Urząd Miasta -8 160,00 - - - - -8 160,00 - - -

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe -8 160,00 - - - - -8 160,00 - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 476,00 476,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 476,00 476,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 732,00 6 732,00 - - - - - - -

85395 Pozostała działalność 6 732,00 6 732,00 - - - - - - -

Działalność Sekcji Obsługi Komunikacyjnej Osób Niepełnosprawnych A 6 732,00 6 732,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 6 732,00 6 732,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 732,00 6 732,00 - - - - - - -

855 Rodzina - -83 070,00 - - - 83 070,00 - - -

85501 Świadczenie wychowawcze - - - - - - - - -

Pomoc państwa w wychowywaniu dzieci - Program 500 + A - - - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń - - - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -9 760,00 - -9 760,00 - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 760,00 - 9 760,00 - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego -50 000,00 -50 000,00 - - - - - - -

Bon opiekuńczo - wychowawczy A -50 000,00 -50 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -50 000,00 -50 000,00 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne -50 000,00 -50 000,00 - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych -2 417,00 -2 417,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 417,00 2 417,00 - - - - - - -

Świadczenia rodzinne i fundusz alimentacyjny A - - - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń - - - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -5 590,00 -5 590,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -16 770,00 -16 770,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 22 360,00 22 360,00 - - - - - - -

Sygnatura: 90050025321150600202

Id: 65A58A70-2BA5-45E9-9115-E8F16D227E0F. Podpisany Strona 5



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2020 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85503 Karta Dużej Rodziny - - - - - - - - -

Rządowy Program dla rodzin wielodzietnych A - - - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -259,00 -259,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -383,00 -383,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 642,00 642,00 - - - - - - -

85504 Wspieranie rodziny 11 525,00 11 525,00 - - - - - - -

Wspieranie rodziny A 11 525,00 11 525,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -400,00 -400,00 - - - - - - -

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

-400,00 -400,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 11 264,00 11 264,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 264,00 11 264,00 - - - - - - -

jednostki pomocy społecznej 661,00 661,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 661,00 661,00 - - - - - - -

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków -4 595,00 -4 595,00 - - - - - - -

Żłobki miejskie A -4 595,00 -4 595,00 - - - - - - -

Zespół Żłobków Miejskich -4 595,00 -4 595,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 395,00 -1 395,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -3 200,00 -3 200,00 - - - - - - -

85508 Rodziny zastępcze 7 382,00 - - - - 7 382,00 - - -

Rodzinna i instytucjonalna piecza zastępcza A 7 382,00 - - - - 7 382,00 - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 7 382,00 - - - - 7 382,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 382,00 - - - - 7 382,00 - - -

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 75 688,00 - - - - 75 688,00 - - -

Rodzinna i instytucjonalna piecza zastępcza A 75 688,00 - - - - 75 688,00 - - -

jednostki pomocy społecznej 75 688,00 - - - - 75 688,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 75 688,00 - - - - 75 688,00 - - -

85595 Pozostała działalność -40 000,00 -40 000,00 - - - - - - -

Program "Szczecin Przyjazny Rodzinie" A -40 000,00 -40 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -40 000,00 -40 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -40 000,00 -40 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI - -152 456,00 - - - 152 456,00 - - -

Sygnatura: 90060025321150600202

Id: 65A58A70-2BA5-45E9-9115-E8F16D227E0F. Podpisany Strona 6



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2020 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 39 518,00 39 518,00 - - - - - - -

75416 Straż gminna (miejska) 39 518,00 39 518,00 - - - - - - -

Straż Miejska B 39 518,00 39 518,00 - - - - - - -

Straż Miejska 39 518,00 39 518,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 39 518,00 39 518,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I OCHRONY LUDNOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI 39 518,00 39 518,00 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Sportu
926 Kultura fizyczna 57 880,00 57 880,00 - - - - - - -

92604 Instytucje kultury fizycznej 57 880,00 57 880,00 - - - - - - -

Centrum Żeglarskie K 22 880,00 22 880,00 - - - - - - -

Centrum Żeglarskie 22 880,00 22 880,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 22 880,00 22 880,00 - - - - - - -

Utrzymanie miejskiej bazy sportowo-rekreacyjnej K 35 000,00 35 000,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Sportu Rekreacji i Rehabilitacji 35 000,00 35 000,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 35 000,00 35 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPORTU
OGÓŁEM WYDATKI 57 880,00 57 880,00 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Księgowości
758 Różne rozliczenia -249 020,00 -249 020,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -249 020,00 -249 020,00 - - - - - - -

Rezerwa ogólna F -249 020,00 -249 020,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -249 020,00 -249 020,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -249 020,00 -249 020,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ KSIĘGOWOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI -249 020,00 -249 020,00 - - - - - - -

Sygnatura: 90070025321150600202

Id: 65A58A70-2BA5-45E9-9115-E8F16D227E0F. Podpisany Strona 7



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2020 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Mieszkalnictwa i Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości
700 Gospodarka mieszkaniowa - - - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - - - - - - - - -

Zarządzanie nieruchomościami - ZBiLK M - - - - - - - - -

Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych - - - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -34 492,00 -34 492,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -57 775,00 -57 775,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 92 267,00 92 267,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ MIESZKALNICTWA I REGULACJI STANÓW PRAWNYCH NIERUCHOMOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Ochrony Środowiska
020 Leśnictwo 5 210,00 5 210,00 - - - - - - -

02001 Gospodarka leśna 5 210,00 5 210,00 - - - - - - -

Administrowanie zadaniami z zakresu gospodarki komunalnej G 2 154,00 2 154,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 2 154,00 2 154,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 154,00 2 154,00 - - - - - - -

Utrzymanie i konserwacja lasów miejskich G 3 056,00 3 056,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 3 056,00 3 056,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 056,00 3 056,00 - - - - - - -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 369,00 4 369,00 - - - - - - -

90013 Schroniska dla zwierząt 3 727,00 3 727,00 - - - - - - -

Utrzymanie Schroniska dla Zwierząt i ochrona zwierząt G 3 727,00 3 727,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 3 727,00 3 727,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 727,00 3 727,00 - - - - - - -

Sygnatura: 90080025321150600202

Id: 65A58A70-2BA5-45E9-9115-E8F16D227E0F. Podpisany Strona 8



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2020 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

90095 Pozostała działalność 642,00 642,00 - - - - - - -

Inne zadania służące ochronie środowiska i gospodarce wodnej, wynikające z 
zasady zrównoważonego rozwoju

G
642,00 642,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 642,00 642,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 642,00 642,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ OCHRONY ŚRODOWISKA
OGÓŁEM WYDATKI 9 579,00 9 579,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - -5 492,00 - - - 5 492,00 - - -

Sygnatura: 90090025321150600202

Id: 65A58A70-2BA5-45E9-9115-E8F16D227E0F. Podpisany Strona 9



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-1780541643 
 Imię: Piotr Tomasz 
 Nazwisko: Krzystek 
 Instytucja: Gmina Miasto Szczecin 
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  5 czerwca 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: 65A58A70-2BA5-45E9-9115-E8F16D227E0F. Podpisany Strona 10




